3y Classement Officiel

CONCOURS EXTERIEUR - Tir a I'Arc Extérieur - ARROU - du 02/07 /2022 au

FF Ta 03/07/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales

Benjamine Femme Arc Classique 2022 - 30m - 80cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 CHAUVEAU Melissa VOVES 996604R BFCL 290 305 595 14 8
Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2022 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 CARAES Mael SAINT JEAN DE BRAYE | 958186G | MHCL 263 254 517 3
2 CARREAU Louis BROU 940195B | MHCL 230 213 443 1

Nbre d'archers : 2
Junior Homme Arc Classique 2022 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 FROGER Jeremy VOVES 913598S JHCL 249 222 471 4 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 REGNIER Laurent VOVES 208001N | S2HCL 275 280 555 13 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 ROMERO Antoine BROU 001598M | S3HCL 238 252 490 4 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 BIET Patrick CHARTRES 224858L | S2HCO 309 311 620 17 5

Nbre d'archers : 1
Catégories Nationales
Senior 2 Femme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 LOISEAU Sandrine FLEURY LES AUBRAIS 976229U | S2FCL 282 280 562 7 2
2 CARREZ Sandrine DREUX 937864T | S2FCL 276 277 553 4 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm (Suite)

Clt

a |~ |lw|iN |-

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 -

Clt

1
2
3
4

Nom

GOMEZ Bruno
CHEVALLIER Cyrille
DOUBLET Stephane
CORDIER Nicolas
QUONIOU Christophe

Nom

LEBLANC Noel
COSTENOBLE Pascal
VIVIEN Christian
AESCHBACHER Michel

Club

LEVES

HANCHES

COURVILLE S/EURE AC
BROU

AUNEAU

Club

LEVES

COURVILLE S/EURE AC
VOVES

LEVES

Licence Cat
835243Y | S2HCL
947118B | S2HCL
813597V | S2HCL
008912M | S2HCL
978916P | S2HCL
50m - 122cm
Licence Cat
312907S | S3HCL
722329R | S3HCL
353091V | S3HCL
873962J | S3HCL

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022 - 50m - 122cm

Clt
1

Nom
THEVENET Nathalie

Club
VOVES

Licence Cat
916171IN | S1IFCO

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022 - 50m - 122cm

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc

Clt

Nom

BEQUARD Christelle
DOUBLET Gaelle
PARADIS Laure
BERTHAULT Katia

Nom

BEQUARD Franck
FROGER Loic
BAILLY Mickael

Club

COURVILLE S/EURE AC
COURVILLE S/EURE AC
VOVES

VOVES

Licence Cat
885749W | S2FCO
859166B | S2FCO
993060N | S2FCO
459693S | S2FCO

a Poulies 2022 - 50m - 122cm

Club

COURVILLE S/EURE AC
VOVES

VOVES

Licence Cat

794543) | S2HCO
913595N | S2HCO
870883M | S2HCO

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022 - 50m - 122cm

Clt

Mardi

Nom

9 Juillet 2022

Club

Licence Cat

Dist. 1
307
296
292
249
207

Dist. 1
313
293
277
235

Dist. 1
332

Dist. 1
308
311
277
280

Dist. 1
343
334
314

Dist. 1

Dist. 2
310
280
284
240
222

Dist. 2
315
271
276
253

Dist. 2
342

Dist. 2
323
310
305
294

Dist. 2
346
339
311

Dist. 2

03/07 /2022
Total Nb10 | Nb1o+
617 19 8
576 11 5
576 9 3
489 2
429

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb1o+
628 18 4
564 10 4
553 7 4
488 4 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1O+
674 34 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
631 18 4
621 18 4
582 13 5
574 17 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
689 42 19
673 34 12
625 28 14

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
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CONCOURS EXTERIEUR - Tir a I'Arc Extérieur - ARROU - du 02/07 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1

1 |FROBERT Martine LEVES 609077R | S3FCO| 236
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1

1 |SAN JUAN Joseph AUNEAU 605531L |S3HCO| 280

2 |FROBERT Gerard LEVES 445121C | S3HCO| 212
Adulte Homme Arc Nu 2022 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1

1 |BOUCHER Philippe BROU 329070K | S3HBB 287
Nombre total d'archers : 30
Club Organisateur : Arbitre responsable :
0428054 COMPAGNIE D'ARC D'ARROU 237350P ALLAIS YVES

Liste des arbitres :

443123F MAGUET CORINNE / 612413S FRUCTIDOR FREDERIC

Mardi 5 Juillet 2022

Dist. 2
212

Dist. 2
248
54

Dist. 2
265

03,/07 /2022
Total Nb10 | Nb10+
448 3 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
528 5
266 1

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
552 9 1

Nbre d'archers : 1
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